_®
StrandPark DelLuxe**** Tarsashaz - foldszinti apartmanok

TiPUS

TERULET

VETELAR

HELYRAJZI SZAM

678,/1/A/1
678/1/A/2
678/1/A/3
678/1/A/4
678/1/A/5
678/1/A/6
678/1/A/7
678/1/A/8
678/1/A/9
678,/1/A/10
678/1/A/11
678/1/A/12
678/1/A/14
678/1/A/15
678,/1/A/16
678/1/A/17

VIP STRAND
STUDIO STRAND
STUDIO STRAND
STUDIO STRAND
DUPLEX STRAND
STUDIO STRAND
STUDIO STRAND
VIP STRAND

VIP PARK GRAND
STUDIO PARK
STUDIO PARK
STUDIO PARK
DUPLEX PARK
STUDIO PARK
STUDIO PARK
VIP STRAND

38 m?
38 m?
32 m?
32 m?
48 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
46 m?
32 m?
32 m?
38 m?

KERT
177 m?
64 m?
64 m?
64 m?
62 m?
31 m?
31 m?
111 m?
133 m?
40 m?
40 m?
40 m?
40 m?
20 m?
20 m?
88 m?

49 490 000 Ft

38 380 000 Ft
38 380 000 Ft

33 330 000 Ft

STATUS
foglalt
eladva
foglalt
ismét értékesithet6
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
ismét értékesithet6
eladva

eladva

AZ ARLISTA STATUS ADATSORAI TAJEKOZTATO JELLEGUEK. NAPRAKESZ INFORMACIOKERT KERJUK KERESSE ERTEKESITESI IRODANKAT.

.

StrandPark DelLuxe**** Tarsashaz - I. emeleti apartmanok

HELYRAJZI SIAM
678/1/A/18
678/1/A/19
678/1/A/20
678/1/A/21
678/1/A/22
678/1/A/23
678/1/A/24
678/1/A/25
678/1/A/26
678/1/A/27
678/1/A/28
678/1/A/29
678/1/A/30
678/1/A/31
678/1/A/32
678/1/A/33
678/1/A/34
678/1/A/35

HELYRAJZI SZAM
678/1/A/36
678/1/A/37
678/1/A/38
678/1/A/39
678/1/A/40
678/1/A/41
678/1/A/42
678/1/A/43
678/1/A/44
678/1/A/45
678/1/A/46
678/1/A/A7
678/1/A/48
678/1/A/49
678/1/A/50
678/1/A/51
678/1/A/52
678/1/A/53

HELYRAJZI SIAM
678/1/A/54
678/1/A/55
678/1/A/56
678/1/A/57
678/1/A/58
678/1/A/59
678/1/A/60
678/1/A/61
678/1/A/62
678/1/A/63

K
StrandPark DelLuxe**** Tarsashaz - Il. emeleti apartmanok

K.
StrandPark DeLuxe**** Tarsashaz - VIP (Fels§) emelet

TiPUS
VIP PANORAMA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
DUPLEX

STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO BALCONE
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
VIP PANORAMA

TiPUS
VIP PANORAMA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
DUPLEX

STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO BALCONE
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
STUDIO LOGGIA
VIP PANORAMA

TiPUS
VIP TERRACE
VIP LOGGIA
VIP DUPLEX
VIP LOGGIA
VIP TERRACE
VIP TERRACE
VIP LOGGIA
VIP BALCONE
VIP LOGGIA
VIP TERRACE

TERULET LOGGIA

38 m?
38 m?
32 m?
32 m?
50 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
24 m?
32 m?
32 m?
32 m?

TERULET LOGGIA

44 m?
38 m?
32 m?
32 m?
50 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
24 m?
32 m?
32 m?
32 m?

TERULET TERASZ

32 m?
32 m?
50 m?
27 m?
27 m?
27 m?
27 m?
24 m?
32 m?
32 m?

erkély
van
van
van
van
van
van
van
van
van
van
van
van

erkély
van
van

van

erkély
van
van
van
van
van
van
van
van
van
van
van
van

erkély
van
van

van

74 m?
loggia
loggia
loggia
48 m?
48 m?
loggia
erkély

loggia
58 m?

VETELAR

29 900 000 Ft

AZ ARLISTA STATUS ADATSORAI TAJEKOZTATO JELLEGUEK. NAPRAKESZ INFORMACIOKERT KERJUK KERESSE ERTEKESITESI IRODANKAT.

VETELAR

31310 000 Ft
44 440 000 Ft

AZ ARLISTA STATUS ADATSORAI TAJEKOZTATO JELLEGUEK. NAPRAKESZ INFORMACIOKERT KERJUK KERESSE ERTEKESITESI IRODANKAT.

VETELAR

58 800 000 Ft

38 830 000 Ft

STATUS
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
ismét értékesitheté
eladva

eladva

STATUS
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
ismét értékesithet6

ismét értékesitheté

STATUS
eladva
eladva
ismét értékesithet6
eladva
eladva
eladva
eladva
eladva
foglalt

eladva

AZ ARLISTA STATUS ADATSORAI TAJEKOZTATO JELLEGUEK. NAPRAKESZ INFORMACIOKERT KERJUK KERESSE ERTEKESITESI IRODANKAT.




